
Městský úřad Staňkov

náměstíT'G' Masaryka:s, psČ :.ts ol sranlov
t€]eíbn; 379.110 272 lirx 179.192 ll5
e ail: pad41qba1a4$!$13jr!.q\'.!Z lco ]5]7ó6

Sprs.zn.: 1121/2010/SlI
Cl.J.: 1811/2010/Sll
uvádějte vždy při písernnón sfykll
Vyři7uie; Renata Rezníčková

Stairl,or .lne . 8.1I l0l0

RoZHoDNUTÍ
Vcřcjnou Yyhláškou

výroková část|

Měs|ský úřad stalikov, odbor VýsLaVb}' Vodního hospodářství a dopÍavy' ]ako staveb|í úlřad příslušný
podle $ l3 odst. 1 písm, t) Zákona č' ]8]/2006 Sb', o úzenuim plánovárrí a staveb|í|n řádll (stavební
zákon), ve zněDi pozdějšiob předpisů (dálc jcn ..stavební zákon',), ve spoJeném úzcmnim a slavebnim
řize|í přozkoumal pod]e $ E4 až 91 a s ]09 aŽ 114 siavcbního Zákona Žádost o q/dáni územniho
ro7-hodnutjoumístěníaozměněstavbyažádostoýavcbnipovolení,kteroudne]4,7'20]0poclálr

Jos€f Toupal' aI. 24.2.l955. Lučni č.p' 337' 3'{5 ,{] Ko|oÝeč,
SylYa Toupa|ová, nar. 29.6.l959' Luční č.p. 337' 345.l3 Koloveč

odbor výstavby, vodního hospodářství a dopravy

(dá1e1en.,stavebnici..).

a na 7ákIadč toholo piezkou ani

úzenlní rozhodnutí o zmčnč stavby

ťrzemni rozhodn tí o umístění stavby

vydává
]) pod]e s 81 a 92 s|avcbnjho zálrona a $ ll \'yh|áŠk] ó' 50]i2006 sb'' o podl.obně]ii ú!|a!č

ťtzcnrnílro řízení, veřejnoprávní Snl]oury a úzefiního oparřcní

přístř€škl pro parkování osobního automobilu nad s|áVajícím r,'jezdem do donu č'p 337
(poz'parc'č'l403/4,ul'I,uční).napozemkuparc'č'I403/l.karúZemi Koloveč'

na přístavbu rodinnóho domu č.p' 337 (poz'parc'č' J.103/4. ul' Lučni)' nad stáva]icí
podsklepenou čáStí na po7emku parc'č. 110l/5 a l.{03/1' ka|' úzerní Koloveč' kde s€ nachá1i
Stávalící dílna konÍčkcc (iako Součást plelařské provozovny v suterénU). přistavboU dojde
k rozšiiení prostor pro dí1nu konfekce v přízenrí- v podkrovi vmjlfiou dva obytné pokoJť

na zzstřešení vstupu do.lomu č.p.337 (poz.parc'č' l403/4, ul' LučDí). na pozelnklj parc.č.
140l/5, kat. úZcmi Kolovcč'

2) pod]e Š79 a 92 stavebního zákona a s9 \'},hlášk} č.50312006 Sb' o podr($néjší ÚP|a\č
úzelnního říZení. veřejnopťávní sm1ouvy a ú7elnního opatření



]) pod]e $ it5 siavebniho zákona a | 5 a 6 vyhlášky č' 526/2006 sb,. kterou se pro!ádčji |čkterá
ustanovení stavebního Zákona ve věcech sta\'ebního řádL|

staYební povoIení

na přístavbu rodinného domu č.p.33? (poz'paro'č' l403/4. u]' Lučni)' Ůad s1ávaJící

podsk|epenou částí na pozcmku parc'č. 1401/5 a 1403/1. ket. úZemj Koloveč. kdc sc nachá7í

stávaiící dí|na konfekce (jako so část ple|aiskó provozovny v sLrlcÍénu). příst.lvboll d(Jide

k rozšířcní prostor pro d íInU kollfekce v přizemi. v podkroví vznlknou (lva obytné pokojc

- na zastřešení vstupu do domu č.p.337 (poz'pafc.č' ]40]/4' tl|' Luční). na pozemku parcč'
140l/5, ka|' ílzemí Koloveč

na stavbu přístřešku pro pařkování osobního áutomobilu nad stávajjcím vje7d€m .]o domu

č'p' 337 (poz'parc'č' l403/4' ul' t,LlčDí), na pozcmku parc'ě' 1403/1' l(at' ťl7emi Ko|oveč

Vlasmíky dotčených pozemků a stavelrjsou stavebnici'

Slavba obsahuiq:

. příst'rvbu rodinného domu č.p. 337 (obj. 0l) nad s|ávající podsklepenou části- kde se nachází

stávajíci dílna konlekce (iako součást pletařské pro\'ozovny v suterénu). přístavbou do]de k rozšiřen]

prostor pro ilí1nu konÍěkce v příZeni, kde sc bude nacháZet C]i]na' Wc] s předsiňkou pro zamčýlranc€.

šacbta pro zvedecí zařizení, šaoh|a slrozu. sklad pťo potřeby bydleli vRD a schodištč do díln}

v suterénu' V podk'ovi vzniknou dva obýné pokoje

- přístavba bude mít pťldorysné |ozněry 6 x ] ],25 ]n a výŠku 7,65 m a ] x 5'4maÚšku 3'97 m (|'stup

do díIen), bude situována kvýchodni obvodovó stěně rodinného domu. bude zděná sc sedlovotl

střechou

- Zastřešení vstupu do domu č.p. 337 (obj. 02) zjeho severní streny, o pťldorysných |Ljz|nčrcch 1,]5

x 3,60 m a cclkové \.ýšce 3,10 m . s|á\'a.jicí vstupní scho(liště |rude Zc dvou stran nově obczděno.

ZastlYešení vznikne prodlouženim střcš!í roviny domu

. příslřcšek pro parkování osobního lutomobillr (obl. 03) nad stávajícím vjezdem do domu č'p' 337,

bude provcricn z dřevčné ](onstrukce, s]oupky budou uchyceny v oce]ových úchýkách zasazcnýlh do

betono\,ých patck, po.llaha bude zhoblovaných foŠen' rozmčry přístřešku 8'ó5 x 3.45 m a Úška
3,75 m' přistřcšck bude umístěn na Západní stranč domu

II' stanoví podmínky pro umístěni stavby:

1' Stavba bude umístčna v sou]adu s před]oženou dolomentací, kterou lmracoval Vác]al'Kohou|'
č'aur' 0200221' ze]ména dle \"ikresu situace v měřítku 1:200 se zakreslenjm stavebnjho po7emku'

poŽadovaným ulnístěnírn stavby. s vyznačením vzr1áleností od hranio pozcmku a soItsedních staveb'

III. Stánoví podmínky přo plovedeni stavby:

1' stavba bude provcdena podle předložené do].umentace, ktelou lypÍacova] Václav Kohout' č'aL]t'

020022L; připadné zněny nesní být provedeny bez piédchozího povoleni stavebniho úř'dll

2' Při provádění stavby je nutno dodržovat předpjsy likající se bezpečnosti p|áce a technických
zařizeni, Zejmóna zákolra ě' 309/2006 sb' (ve znění pozdójšich úpra\'), a nařizenj v]ády č, 59]/2006

sb' a dbál o oclrÍanu zdraví osob na stavenlštr'

3' Při stavbč bLrdou dodržená ustanovenívyhl' č' 268/2009 Sb'. o lechiických poŽada\cích r]a stavb) á

přísluŠné technioké Dormy.



4' Zařízení staveniště bude oťganizováno podle Š 2.{ e) vyhl'č' 501/2006 Sb' o obecných poŽa.Lavcích

na vyuŽivání úzení ve znění pozdějších předpisů, a v rozsahu schválenén při s|avebllíln říZení'

5' Vzh]edem ktomu. že Stavba bude Íealizována na úZerní s alcheologickými nálezy. vztahulj sc na
stavebnjka poviinosti vyp1ývající zust' Š 22 .2] zákona č' 20/l987 sb'' o stální památkové péčj,

v p]atnétn a]ění.

6' skladováni nateriálů a stavební súi na veřejných prostnnstvích a komunikacích bez Přcdchozího
povolení přís]ušného obecního úřadu není dovoleno'

7' Dešťové vody budou likvidovány na po7emku stavebníků' nesmj docháZc| k vytókání dcšťové vod}'
ze stavby na sousední pozemky'

E' Před zahájením s|avby slavebníci Zajisti vyt'ýčení podzemních sí!íjejich správci'

9' Při provádění stavbyje nutné dodrŽet poŽadavky dotčených orgárrů uveden. v/\.e/ .

- kooldinovanán Závaznóm stanovis|u N4éL Domaz|ice Ze dne |2'7 20|0 pod. stan' ]83/20l0:
. Využi|elné nateriály (zbytky stavebních materiálů, polyel)'lenoVé folic Stavcbních materlálii.

papírové obaly), které vzniknou během |ealizacc stavby blldou přednostně využit} (recykIeČllí
firmy, sběrné surovirry apod.)' Na řízenou skládku mohol] býl uk|ádány pouze nev).UŽitelné

odpady.

' závaznérr' staDovisku ]:Iasičského záchrannóho sboru PK. územního odboru Domaž]ice zc L]ne

14.6.2010 pod zn. HSPM-4780-2/2010 Do
. splnit podmínlry požárně bezpeč ostního řešení slavby vypracovaného lng' RoJtcm v červnu

2010 a splnit veškeré požadavky na zajištění požární bczpečnostj vyp|ý\'a.jíci znoren.l
techn;ckých předpisů'

. Stavebníci požádají v dostatečném předs|ihLr (30 dnů) ttZS PK jako dotčený orgán o

provcdení závěrečné proh1ídk} dokončené stavby před Žádostí o vydárri kolaudačního
souhlasu na přislušný stavcbníúřad' K závěIečné pTohlídce doloží splnění požadavků $ 6. $ 7-

Š 9, s ]c vyhl' 246,/200l Sb' o staÚoveni podninek požární bezpečnosri a výkonu státnjho
požámího dozoru'

. K ZávěIečné pÍolrlídce .ie třeba do1oŽit doklad o kon||ole P|oVo7uschopnosti \'nějšilh
odběrných míst požární vody'

. IDstalace |epeIných spo|řebičů mu!| b)lpro\edenadeČSN0ólo08aná\odu,ýýrcbce'

. spalinovácesta pro zaústění plyn'r\eh'' Lotlc mu"r b)tproverJena ilIe c.SN ]3 42o1'

]0. Stavebnici oznámí stavebnímu Írřadu předem tcrmín zahájcní stal,by'

11' stavebníci oznámí stavcbnimu ílřadu 1]4o láze výstavby pro kontro]oi proh]ídky stavby:

a) po dokončení hrubé stavby

b) po J"Iot'..t'í .tlrb1. p eJj<j'rn rrz.tanim

12- stavbá bude dokolrčena do 2 let odc dne nabytí právní moci tohoto ro7hodnuti.

13' stavba bude prováděna slavcbnim podnikatelem dle výběru stávebníkťl' Jeho název a síd]o
stavelrníci nahlásí stavebnírrru úřadu pied zahájením stavby'

]4. Po dokončeni stavby' stavcbníci podají Zdejšínu stavebnírnu úřadu žádost o kohudační souhlas' kc
které přcdloŽí doklady předepsaúé příslušnými právnimi předpisy. zeimóna :

' geometrické zaměieiístavby
. Íevizi elektrického zařízení

- dolrlady o nakLádání s odpady

výkrcsy připadných změn oproti projektové dokumeD|aci

- doklady o provozuschopnosti zVedacího zařizení
. závazná stanoviska dotčených orgánú k uŽjváni stafby

Ro/hodíulí o námilkách účr\lniLů řílenI
l .astnrci rrr<nr IlťpJdJ'ibe||e|rr |',,cni ž''d.e ni' iI\)'



JoseťTollpal' l.uční č'p,
Syl!a Toupalo\'á. l-učni
].uboš Fencl. Lučni č'p'

3 37, 3'15'lj Ko1oveó
č'p' ]]7. ]45 4] Kolo\'cč
]]6. ]45 4] Koloveč

odůvodnění|

Dne i.1'7'20l0 poda1i s|avcbníci Žádost o rydání ú7enlního ro7hodnutí o7měně a L|mislěni s|a\b)' l
Žádost o stavebrrí povolení. Uvedenjm dnem b}'lo Zah.ljeno úzelnni a sla\'ební Íizení. |(lelé sla\clrIli úřad
spojjl podlc s 78 ods|' 1 slalcbního zákona v Sou]adu s | ].+0 odst. l Sprá\|ího řádU usneseníll pot]]ť

! 1,10 odst 4 správniho řádu'

Sla\'e|rní úiad oználnil Zahájcni spojeného íl7emního a sta\'ebniho řízení Účastllíl.ům řizeni. d(.lČcnjrrr
org.rDůIn a veřejlloslj' K plojcdnání ŽádoSt1 o ťr7emní ro7hodnutí současně nařídil Veřejné ús|ní .].dnánj !
k p|oJednání žádosti o stavebnj povo]ení Ús|ni lcdnáni spojenč sol1]cdánín) na r]1íStč |i den l.19]0]0'
o JehoŽ ,,isledl.u byl sepsán protoko]'

Při ústníln jeclnáni se účastnjk řízeni parl ciblllka v},iádřil v torn srnyslu. Že nrá obal'u 7 toho. Že přista\.ba

bllde 7ast]ňovat obytné njstnostj \. jeho |odinnén domě' Jedná se o důln č p' ']]8 Z loho důr odl bi |o na

místě dohodnUtrr. že sta!ebni!i piedloŽí studii zastínční uvedeného domu' zp|acovanou pií\]Uš|!rrl
odbornikcrn. Řízenib1lo usnesením ze dne t l'c'2u]U|o!] c] ].+o]]0lnsl'p]ťn|s<noa5lar.bnjťr b.!Li

r,yzvánr kjeho doplnění Dnc'1'10'2010 byla sta\ebnilllu úřadu přcdloŽcna ýudie zastinéní dol11L| č'p' ']38
vlir.em uvaŽovanó přístavby domu č'p' ]]7' ktcroll zpracovala fima |KoLA group. spol sI.L)

\jýs]edk€nl téfu studic Jc' Že po lea]izaci přistlvby lrude oSlLuční a denní osvělleni všcch posrJ7.)\.ln\'ch

kontrolních bodri (na oknech obytných misu1os|í dornu č.p' ]37) na lyhortrjící ťLror.ni' Sta\ebni úřad dne

6'l0'20]0 pGemně sděIil účestníktirn říze|i. že ve |hůtě do ]0 ti d|ů ode dne don|Čenj !dč|ctri. \e nohoLl

k no\'ě přcdioŽcnýnr podkladťlm |ozhodlluti \}]ádřit' Nikdo 7 účastniků se ! dal)ó lhntč do 27 l0']010
nev}.ádřil'

SLavcbrrí úřad v provcdcnóm spojenén1 ú7elnnim a slave|rnim řízcní přczkoLlffa] předloženoLl žádosl
7hled]sek u\.edených v{86 a]1] Sta\'cbnjho Zákona. projcd|il ji s účastník) řizeni ll \ dotčcl)!|llL
orgány a zjisti1, Že jejínl uskutečněniln ncbo uŽívánín] ncjsou ohrožcn} 7ájnl} ch|áněné sLa\ebníIn
zákonem. předpisy vydanÝrn i k jello provedení a ZVláš1nilni Předpisy

L]mislční stavby ie v souladu se schválenotl ÚZelnně p|áno\acj do](um.ntaci 1|ěí}se Kolo\€č. |'le
nabyl. účinnos|i dt1c 29 ]].l997 stavba bllde |eali7o\ána v7óné indil,iduá|nilro |r}LlIcIlí smoŽ|oýi
ne|ušíci řelneslné výrob)'' Umjs|éni slevb} \'}'lro\,tllc obecným poŽadavkLim nt \](l7 \áni Ú7erlli
P|ojek|ová dokumentace stavby splňuje obecné techllické poŽadavky na ste\'b}'' slavcbní Úřed ! prL.lbčhLl

ří7eníneshleclaI dijvody. které by brá|il) po\oleni stavby'

Stanoviska sdčlili:
' N{ěstsk;'. úřad Donažlice- koordinovené Zá\,aZné slino\'isko Ze d]le 12'l'20l0 pod č Starl 183.20l0

Hasjčsk}. záchÍanný sbol PK. ílzemní odbor llonlaŽlice 7e dne ]:l'6,2010 pod zn' HSPIV1-'1780

2i 2010 Do
Krajská hygienická staIlice PK. úZemni pmcoviště Dolnažlice zá\.aznč stanovisko 7e dne 29'6'20l0
pod zn. 12666 2,1/10/171

- \l:,n.(ol^'ea .or.' e.\',.,.dc lu n,0-oJ..t ." I'e

sllrvcb|í Úlřad podlnillk}'uvedené ve slanoviScích q'kajíci se unristělti ll plovcdcni stavb'v zahrnLLl clo

podminek tohoto rozhodnLrlj

sla!cbní úřad rozlrod|. ja|( jc Llvcdcno ve v.;|oku |ozhodnulí. za použití usleno!ení prá!ních přcdp1sii \,e

\:ito}cl uvedenýclr'

Účaýnici územního ři7ení :



Pet| Fenc1, ]-učni č p 336' 345 :13 Kolovcč
Dana Fenclová, t,uční č.p. 336, ]45 43 KoIo!'eč
Jo"ťtl ib|||\"' | |'..I J p' .{8. {/]. /] { KJIo\c.
Anna Cjbulková. Luční č'p. 338, ]45 4] Koloveč
\-,1i|.ln \é ne. ' | ||. nj. n' Jlh l4r4\ KoIo\cL
Bohumíra Něncová' Lučníč'p. 3'1ó, 345 4] Koloveč
t.'a..'| \p. . | 't.n' r'p' j60. l45 4i Kolo\eč
Jaroslava Šperlová. Víasarykova č'p. l085/7. Doubravka,3]2 00 P]zeň ]2
JJ,e loull. nl.,r_.lcn aoo..4'4. Kolorcc
Mčstys Koloveč, Tyršova č'p' 10, ]45 43 Kolovcč

ol$uh Ílčastníkťl ilzenlniho řízeni byl stanoven dle $ 85 s|avebnjho zákona

t]častnioi s1avebniho řízení :

JosefToupal' l,uční č'p. 337, ]45 4] KoIovcč
syl,ýa Toupalo!á' Luční č'p. 337. 345 43 Koloveč

Lrc^. l.nrl. I u:r. ..p. ':6. i4i lr (o n\L:
Petr l.encl' LUč|í č.p' 3]ó' ]45 43 Koloveč
Dana Fenclová' Luční č'p' 3]ó' ]'l5 4] KoloveČ
Jo.ei' h..k:,.|,c||r ..p jr8 lrjlr Kolo'.:

^.nna 
Cibulková. Lučnič'p' 3j8, ]45 43 Koloveč

\4i|cn Né-ne. | ||čn ť p l'6. 14.4.] Kol"te..
Bohumí|a Němcová' Lučníč.p.346. j45 43 Koloveč
Kdre| s|e-l' Iu( 'ťp '60. 

14.4] Kol^\eč
JarosIava Šperlová' Masarykova č.p' ] o85/7. Doubravka. 312 00 Plzeň 12

...e1 I' upal. Douhi:.p lao.jr.a: K ttei
Městys Koloveč, TyršoYa č'p' 10' 345 43 Koloveč

okruh účas1niků stevebního říZeni byl stanoven dle Š ]09 Stavcbniho Zákona

\ ,porádárr s ;\ |L) l i r lla|n; ].d '0likJ
Účastníci ncuplatnilj návrhy anj námitkf'

Vyhodnocení připon í!rek veřcinosti:

Připominky nebyly podány'

Vypořádání s vyjádřeními účaslníků k Podkladťlnr rozhodnutí|

Při ťlstním jednáni se k záměru na Základě předložené dokllmentacc vyiádřil účlstnik říZeni pán

Cibulka. jak je uvedeno výše' Od osta|nich ťlčastnikťl řízení byl předložen soL|h1as' |< po7ději

doplněným podk1adům se nikclo z účastlriků řizení nevyjádři|'

Poučeni účastniků:

PÍoti tonluto ro7hodnutí se lze odvo]at do ] 5 d ťt ode dne jeho oznámení k od|rolu regioná]ního ro7vojc
Kťajskóho úřadll Plzeňského kraje podánim u zdejšího sprá\,,rljho orgánrr.

odvoláni se podává s potřebnýn počtem stcjt1opisťl tak. aby jeden steinopis Zůs1al sprcr rrirntt or'.la lLr .t

aby každý úóastník dosta] jcdcn stejnopis' Nepodá']i účasfiík polřebni počel stcinopisl'l. \'}'hot()ví je

správní o|gán na náklad-Y účastníka.

odvo|áním Ize nap,rdnoul výrokovoll část rozhodnutí,.iednot1ivý výrok nebo jcho \'cdIejší ustanovení'
Odvolánj jen proÍi odůVod ění rozhodnutí je DepřípLls|né.



stavební úřad po právní moci rozhodnuií předá ověřenou dokumentaci stavby stavebníkovi a obccnímlL
úřadu, jehož územniho obvodu se umistěni stavby t'ýká- stavebníkovi zašle takó šlílck obsahu.]icí
idenÍifikační údaje o povo]ené stavbě'

stavebník.ie povincn štitek před Zahájeňim stavby umísti| na viditehém místě u vslupu na staveniště a
poncchat.iei tam až do dokončení s|avby. případnč do Vydání |(oIaudačního soUhlasu.

Rozhodnuti má pod]e Š 93 odst' 1 stavebního zákona platnost 2 ťoky' stavba nesmí bý 7ahá]ena. dokud
rozhodnutí nenabude pÍá1"ni moci' stavebni povoleni pozňývá p]amosd, jestLiŽe stavba nebyla zahájena
do 2 let ode dne' kdy nabylo prá1,11í moci' Toto rozhodlutí je vykonatclné po nabytí prárnri moci
úZemního rozhodnutí'

Ing. Marce]a Vostracká
vedoucí odboru

Poplatek:
Správní poplatek vyněřený podIe pol' l7 odst. 1 písm, 0 zákona č' 6]4/2004 sb' o spráVních poplatcich.
ve v"ýŠi 300 Kč, byl zaplacen dne ]2.7-2010 pod č' dokladu 2894.

obdrŽi:
JosefToupal' Luční č.p' 337, ]45 4] KoloveČ
Sylva Toupalová, Luční č'p. 337, 345 43 Koloveč
1''b.šfencl' I ||:ni :'p ]l6 1|< |l (^'o\ei
Petr Fencl, Luční č.p' ]36.345 4] Koloveč
Dr.a Fenc'otá. LLtiní č'p' J.]ó' 145 4J Ko]o\e:
'|o'eiC bu'(a. I uČn|c'p JJ8.345 4J KoIoveČ
Anna CibL ková' Luční č'p' 338, 345 4] Koloveč
M.la" Němcc. I l|:ni c'p ]46. Il5 l : KoLU\ť.
Bohulnira Němcová, Luční č.p' 346. 345 43 Koloveč
KareI sper| | t|Čn| Č'p' 3o0. 14) 4 ] KoIoveČ
Jaroslava Špeřlová, Masarykova č.p' 1 o85/7. Doubravka' 3 ]2 o0 PIzeli ] 2
Jo.e| |oupa|. DoIha ;'p )oq.]a5ÁJ Kolo\eČ
Městys Koloveč' Tyršova č.p' l0, ]45 4] Koloveč

Dotčené oÍgáry :

Městský úřad Domažlice odbol životiího prostředí' DomaŽlice. 34'1 0l Domaž|ice l
Krajská hygienická stanice, Škohí č.p' 11], ]'l4 01 DomaŽ]ice ]

Hasičský záchranný sbor PK' Břetislavov.r č'p' l58' 344 0] DomaŽ|ice l

Rozhodnuti musí být vyvěsno na úiedDí desce po dobu nejmárě ] 5 ti dlrů. současně musí být v uvedené
]hůtě splněna povinnost zveřejněni písennosti Způsobem umoŽliujíci dálkový příSolp.

,"7art

Sejmuto:, r, ct",", . 1. 1,..././.,. fu .1. L

ZveřeJněno dálkot/n1 piís|upem dDe:'.,/'l' 1 ;,l.''z'1'i' c

Úřaci městyse Ko|ove č ,,1/L /
Tyršova 10

345 43 Koloveč


